SubFunção 	 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 

Programa 	 4002 PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

Ação 	 2162 CUSTEIO ADMINISTRATIVO RPPS 

Natureza da Despesa 	3.3.90.39.99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

Dotação 	950.000,00 

Saldo Anterior 	42.725,92 

Valor do Empenho 	139,00 

Valor por Extenso 	CENTO E TRINTA E NOVE REAIS 

Saldo da Dotação 	42.586,92 

,' \  
ALEX ALEX  DOMINGUES DE CASTRO SANTOS 	RAFAEL DE jES),IS FREITAI- 

DIRETOR FINANCEIRO 	 SUPERINTENDENTE 
CPF - 348.698.578-71 	 CPF - 146.O1888-44